A. D. 1002, — — imperatoris. Hic in regni sede sublimatus cum
— — demonstravit. Ekk. Iohanne — — Sergius IV; quo defuancto,
succedit Benedictus VIII.

A. D. 1003—1008. ut supra.

*) Et notandum, quod, cum sanctus Karolus consti-
tuerit 20 prebendas in Aquisgrani, iste Otto addidit
20 de suo proprio predio. add. C2.

a) Ipso — Reginbertus in marg. B1. b) a. pr. B1, c) succeseit C2. =
d) ita O3 et H. Br.; honorav, e corr, al. man, B1. o) m. 8. c. des. O3,
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10. A. D. 1011.2

12. A. D. 1013, Heinricus Rome imperiali benedictione coronatur
& Benedicto papa.

13. A. D, 1014, Ernest dux in venatu occiditar.

14. A. D. 1015. Domnus Reginbertus abbas obiit; cui
Kylianus? successit.

18. A. D. 1019, Helyas abbas efficitur.

19. A. D. 1020. Terre motus magnus factus est. Ipso anno
sanctus Heribertus, constructor Tuiciensis cenobii, obiit; cui
successit Pilegrimus Coloniensis sedis 31vsc,

20. A. D. 1021, Heinricus imperator Novam Troiam deditione
cepit, et mortalitas magna in exercitu facta est.

22, A. D. 1023. Heinricus imperator secundus anno regni
sui 12, imperii 11, vite autem 52, defunctus est etd sepul-
tus Bavinberg in monasterio Sancti Petri.

Anni Cunradi IL .

A. d. i. 1024.¢ [Urbef autem condita 1754] Cunradus II, ex regni
primoribus unus, sed regno ante per rebellionem adversus, 86. loco ab
Augusto regnum suscepit, et 15 annis regnavit. Cuius primo anmno
dissensio magna contra eum in& regno tumultnatur, sed divinitus cito
sedatur. Benedictus papaobiit; cui Iohannes XVIII sue-
cedit, prioris pape frater, ex laico papa ordinatus.

2. A. D. 1025. Heinricus, Cunradi regis filius, rex efficitur. Cun-
radus vero Romam tendens, imperiali benedictione coronatur.

4. A, D. 1027. Bruno Augustensis episcopus, frater Heinrici
defuncti imperatoris, et Welpho comes predas et incendia inter
se confitiunt.

Recensio codd. B1. C2,

A. D. 1011. Cum Ezzelinus palatinus comes adversa-
retur regi et per continuos decem annos eiusdem comitis magnani-
mitate, sive confirmata ad eius sentenciam sacramentis publica fide, ab
universis Lotharingiis omnis regius honor eidem  regi abdicaretur, rex
consultius arbitratus, virum egregium beneficiis placare quam molestiis
ullis infestare, amiciciam eius exposcit, insulam que est in Reno Sancti
Suitberti cum omnibus suis appendiciis, Duisburg etiamb atque Sala-
veldi, non modica regni sibi subsidia suisque liberis perpetua hereditate
possidenda largitar. Duxerat hic comes uxorem nomine Mathildamk,
filiam! Theophanu et sororem Ottonis III. imperatoris, ex qua nati sunt
tres filii et septem filie, Herimannus postea Coloniensis archiepi-
scopus, Liudolfusm et Otto, Richiza, Adelheit, Teophanu 8, Heilewich?©,
Mathilt, Ida et SophyaP; quarum Rychizam 4 Misecho’ rex Poloniorum
duxit uxorem, Adelheidis$ in Nivella, Theophanu in Essinde, Heilewicht
in Nusia, Mathilt in Didikircha atque Wilica, Ida in monasterio Sancte
Marie" Colonie, SophyaP similiter! in monasterio Sancte Marie Mogontie
atque Gandersheim sanctimonialibus feminis sunt prelate loco regiminis.